PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

Rua Alceu Rossi s/nº - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 012/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2025

A Prefeitura Municipal de Paranaíta, através de sua Pregoeira, nomeada pelo Decreto

nº 001/2025 e 002/2025, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital de PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 002/2025, que tem por objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE

MOVEIS, EQUIPAMENTOS, ELETRODOMESTICOS E ELETRONICOS PARA

ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARANAÍTA/MT,

ALTERANDOA DATA DE SUA ABERTURA PARA O DIA 19/02/2025, Horário:

09h00 horas (horário de Brasília).  Credenciamento/Acolhimento das propostas eletrônicas:

das 18h00min (horário de Brasília) do dia 16/01/2025 às 07h00m do dia 19/02/2025, com a

BLL através do site www.bllcompras.org.br. Retirada do Edital na Prefeitura, no site:

www.paranaita.mt.gov.br e no site www.bllcompras.org.br, informações pelo telefone: (66)

3563-2700, Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Paranaíta, situada a Rua Alceu

Rossi, s/ nº. Centro, Paranaíta/MT, CEP: 78.590-000 e também pelo suporte da BLL (41) 3097-

4623.

Paranaíta/MT, 04 de fevereiro de 2025.

_______________________________

Viviane Ribeiro Coutinho

Agente de Contração